
Poř.
č.

Popis požadovaného zboží
Obchodní název a

výrobce zboží
Referenční číslo

nabízeného produktu
Počet
MJ

MJ
Cena za MJ

v Kč bez
DPH

Sazba
DPH

Cena za MJ
v Kč vč.

DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
vč. DPH

1

Přípravek dezinfekční a čistící vhodný k dekontaminaci chirurgických instrumentarií, endoskopů,
rotačních dentálních instrumentárií a při použití v ultrazvukové lázni. S dobrou rozpustností krve a
sekretů, s účinnou látkou minimálně diamin, s minimálním spektrem účinku A, B1, V. Objem 1 l
(tolerance ± 100 ml).

Discleen Extra 1L (Schülke
& Mayr GmbH / Schülke
CZ s.r.o.)

BOC2091033 bal 21,00% 23 500,00 Kč 28 435,00 Kč

2

Dezinfekční přípravek alkoholový na dezinfekci kůže s odmašťovacím, čistícím a reziduálním účinkem.
Účinná látka 2- propanol, benzalkoniumchlorid. Mikrobilogická účinnost - baktericidní (vč. MRSA,
fungicidní, tuberkulocidní, virucidní na zaobalené viry (vč. HBV, HCV, HIV), účinný proti Herpes
simplex viru typu 1 a rotaviru. K ambulantnímu použití před injekcemi, zavedením kanyly, krevními
odběry, punkcemi, katetrizacemi a malými lékařskými zákroky. Před a pooperační dezinfekce. Objem
50 ml ( tolerance ± 5 ml).

Cutasept F 50ml (Bode
Chemie GmbH)

BOD-976806 bal 21,00% 44 000,00 Kč 53 240,00 Kč

3

Přípravek dezinfekční a čistící koncentrovaný vysoce účinný vhodný pro dezinfekci nástrojů a
pomůcek včetně endoskopů, dezinfekci a čištění ploch a povrchů včetně koupacích van. S účinnou
látkou minimálně peruhličitan, s minimálním spektrem účinku A, B, T, M, C, V. Objem 1,5 kg
(tolerance ± 100 mg)

Sekusept aktiv 1.5kg
(Ecolab Deutschland
GmbH)

FRM3050530 bal 21,00% 166 000,00 Kč 200 860,00 Kč

4

Přípravek dezinfekční a čistící kapalný koncentrovaný vhodný pro povrchovou dezinfekci a čištění
všech omyvatelných ploch a předmětů, vhodný na podlahy, stěny, kachlíky, nábytek, i na plochy z
plexiskla, vhodný pro ruční i strojové čištění ploch, s účinnou látkou minimálně glukoprotamin , s
minimálním spektrem účinku A, B, B1, V. Objem 2 l (tolerance ± 100 ml).

Incidin Plus 2l (Ecolab
Deutschland GmbH)

FRM3020140 bal 21,00% 216 300,00 Kč 261 723,00 Kč

5
Přípravek dezinfekční ve spreji, koncentrovaný (neředí se) k rychlé dezinfekci a čištění povrchů
zdravotnických prostředků, s účinnou látkou minimálně KAS, etanol a izopropanol, s
minimálním spektrem účinku A,B,M,T,V. Objem 500 ml (tolerance ± 50 ml).

Desam Spray 500ml
(Schülke CZ s.r.o.)

BOC70002789 bal 21,00% 52 500,00 Kč 63 525,00 Kč

6

Přípravek dezinfekční kapalný koncentrovaný vhodný pro plošnou dezinfekci a čištění ploch. Vhodný
na podlahy, omyvatelné stěny a předměty, kachlíky, wc, nábytek apod., vhodný pro ruční i strojové
čištění a dezinfekci. Přípravek musí být bez obsahu aldehydů, s účinnou látkou minimálně kas, s
minimálním spektrem účinku A, B1, V. Objem 6 l (tolerance ± 100 ml).

Incidin Pro 6l (Ecolab
Gesellschaft mbH)

FRM3076730 bal 21,00% 20 750,00 Kč 25 107,50 Kč

7
Přípravek dezinfekční a čistící ve formě pěny vhodný pro rychlou dezinfekci citlivých povrchů ve
zdravotnictví, bez parfemace, s aplikátorem, s účinnou látkou minimálně peroxid vodíku, s minimálním
spektrem účinku A, B, C, T, V. Objem 750 ml (tolerance ± 50 ml).

Incidin OxyFoam S 750ml
(Ecolab Deutschland
GmbH)

FRM3118530 bal 21,00% 75 000,00 Kč 90 750,00 Kč

8

Přípravek dezinfekční bezbarvý vhodný k přímému použití pro dezinfekci pokožky před injekcemi,
zavedením kanyly, krevními odběry, punkcemi, katetrizacemi a malými lékařskými zákroky, bez
obsahu jodu, s účinnou látkou minimálně alkohol, s minimálním spektrem účinku A, B, B1, M, T, V, s
možností použití jako před- a pooperační dezinfekce. Přípravek musí mít odmašťovací, čistící a
reziduální účinek a po zaschnutí musí zajišťovat dobrou přilnavost chirurgických folií. Objem 500 ml
(tolerance ± 50 ml).

Skinsept F 500ml (Ecolab
Deutschland GmbH)

FRM3003740 bal 21,00% 26 520,00 Kč 32 089,20 Kč

9
Přípravek na bázi 12% peroxidu vodíku s koloidem dusičnanu stříbrného (30 ppm). K nárazové
dezinfekci ( při kontaminaci a pod.). Účinky baktericidní, virucidní, sporicidní a fungicidní. Objem 1 l
(tolerance ± 50 ml). Přípravek je pro použití s přístrojem Nocospray.

Nocolyse One Shot 1l
(OXY´PHARM S.A.R.L.
France)

SK4010.001 bal 21,00% 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč

DNS - Kategorie č. 1 – Ochranné pomůcky a dezinfekce - Výzva č. 8

Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Příloha č. 1 kupní smlouvy č.23111000723 "Specifikace zboží"

03. 11. 2023
13:10:49,
Mgr. Aleš Rozsypal



10
Mýdlo dezinfekční tekuté s dávkovačem (pumpičkou), s neutrálním ph, na bázi glycerinu, s olivovým
olejem, bez barviv a silikonových přísad, určené pro mytí rukou i celého těla, vhodné pro mytí před
hygienickou a chirurgickou dezinfekcí rukou. Objem 500 ml (tolerance ± 50 ml).

Prosavon 500ml (Schülke
CZ s.r.o.)

BOC8850075 bal 21,00% 6 650,00 Kč 8 046,50 Kč

11

Ubrousky v dóze napuštěné alkoholovým roztokem, rychlý a razantní dezinfekční efekt, okamžitě k
použití. Určeno k dezinfekci malých ploch a povrchů zdravotnických prostředků a pomůcek. S účinnou
látkou propanol, ethanol, s minimálním spektrem účinku A, V, B, M. Znovu uzavíratelné balení s
minimálním počtem 140-160 kusů v balení.

Mikrozid AF Wipes 150 ks
dóza (Schülke & Mayr
GmbH)

SCH109199 bal 21,00% 360 000,00 Kč 435 600,00 Kč

12
Deodorační antimikrobiální sprej do obuvi a na nohy k efektivnímu odstranění zápachu obuvi a nohou,
napomáhá ochraně proti jejich napadení plísněmi, kvasinkami a bakteriemi. Baleno 150 g.

TopGold Deodor
Antimikrobial Spray
obuv/nohy 150g (Chemek
laboratoře s.r.o.)

PHA741327 bal 21,00% 125 000,00 Kč 151 250,00 Kč

*Pokud je v zadávací dokumentaci uveden konkrétní výrobek či technologie, zadavatel v souladu s § 89 odst. 6 zákona umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení.

bez DPH 1 134 720,00 Kč vč. DPH 1 373 011,20 KčCENA CELKEM (doplňte do nabídkového formuláře v NEN)

03. 11. 2023 12:21:48,
Ing. Pavlína Waclawková

Elektronický podpis - 8.11.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů MSc

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 28.5.2026 13:04:24-000 +02:00


